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Departament Stanu USA, Misja USA w Polsce, Ambasada USA w Warszawie i Konsulat Generalny USA w

Krakowie, Sekcja Dyplomacji Publicznej (PD Polska) zapraszają do składania wniosków w ramach

Programu Grantów Dyplomacji Publicznej. 

 

W ramach Programu możliwe jest składanie propozycji programów, które wzmacniają więzi

między Stanami Zjednoczonymi a Polską poprzez działania, które podkreślają wspólne wartości,

promują współpracę dwustronną i tworzą trwałe więzi między Stanami Zjednoczonymi a

wschodzącymi polskimi liderami (uczniami szkół średnich, studentami i młodymi

profesjonalistami w wieku od 16 do 35 lat), a także uznanymi liderami społeczności w

społeczeństwie, sektorem prywatnym i non-profit. Wszystkie propozycje muszą mieć wyraźny

związek ze Stanami Zjednoczonymi, albo za pośrednictwem amerykańskich organizacji,

ekspertów i/albo najlepszych praktyk w celu zwiększenia świadomości i zrozumienia

perspektyw, polityki i społeczeństwa Stanów Zjednoczonych. Wnioski, które nie zawierają

istotnych treści amerykańskich, nie będą brane pod uwagę przy finansowaniu.

Przykłady możliwych działań w zakresie grantów z zakresu dyplomacji publicznej obejmują

między innymi:

Programy angażujące młodzież.

Warsztaty partycypacyjne i/lub warsztaty rozwiązywania problemów, takie jak "obozy

technologiczne".

Warsztaty, seminaria i szkolenia z zakresu umiejętności miękkich i przywództwa, które

rozwijają kapitał ludzki oraz innowacje społeczne lub gospodarcze.

Warsztaty, seminaria, szkolenia, kursy mistrzowskie i wystawy na tematy lub tematy,

które przyczyniają się do realizacji wspólnych celów w zakresie demokracji, gospodarki i

bezpieczeństwa.

Programy, które wzmacniają i rozwijają doświadczenia zdobyte przez polskich

absolwentów programów wymiany finansowanych przez rząd USA i sektor prywatny.

Priorytetowe obszary programowe:

Dobrobyt gospodarczy

Zapewnienie bezpieczeństwa

Wzmacnianie demokracji.

Projekty mogą być realizowane przez maksymalnie 18 miesięcy.

Kwalifikujący się wnioskodawcy

Odpowiednio zarejestrowane organizacje non-profit, w tym ośrodki analityczne i

organizacje społeczeństwa obywatelskiego/pozarządowe z doświadczeniem w

programowaniu;

Osoby, w tym absolwenci programów wymiany sponsorowanych przez rząd USA; i



Instytucje edukacyjne non-profit lub rządowe, w tym biblioteki publiczne, szkoły i

uniwersytety.

Łączne dostępne środki finansowe wynoszą około 150 000 USD. Wsparcie może wynosić od

15 000 USD do 40 000 USD.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa: 

Runda 1 - 15 marca 2024 r.

Runda 2 - 30 maja 2024 r.

W czwartek 1 lutego 2024 r. o godz. 3:00 czasu środkowoeuropejskiego PD Poland zorganizuje

sesję informacyjną online dla stron zainteresowanych złożeniem wniosku. Aby wziąć udział w

sesji, należy wysłać prośbę o rejestrację drogą mailową na adres grantspoland@state.gov

najpóźniej do północy we wtorek 30 stycznia 2024 r.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: 

https://pl.usembassy.gov/education-culture/grants/ 
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